
 

 

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o provozu spojení objektového radiovysílače na PCO

číslo ZDP - 15/03/01 uzavřené dne 5. 6. 2015   

SMLUVNÍ STRANY

1. Provozovatel :

Obchodní název : INVEST TEL s. x o.

Adresa :
&#39;

Průmyslová 824, 339 01

Klatovy
H

IČO: 49193503
&#39;

DIČ : CZ49193503

Bank. spoj. : XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

Zastoupen : Petr Nejdl ~ jednatel společnosti
Pro věci smluvní : XXXX XXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX

Pro věci technické : XX XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXX

a

2. Uživatel :

Obchodní název : Česká pošta, s.p.
Adresa z Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l

IČO z
-

47114983
^

DIČ z
, CZ47114983

Bank. spoj. : XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XX XXXXXXXXXXXXXX

,Zastoupem
Pro věci smluvní: XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX X XX

Pro věci technické: XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX X XX

adresa plO zasílání koxespon&#39;dence: Česká pošta s. p., Solní 20, 301 00 Plzen

adresa pro zasílání daňových dokladů: Česká pošta, s „p, skenovací centlum, Poštovní 1368/20
701 06 Oshava 1

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní shany“ umvímjí tento

Dodatek č.1 (dáleJen „Dodatelc“) ke Smlouvě 0 pxovozu spojení objektového radiovysílače na PCO

číslo ZDP „ 15/03/01 uzavřené dne 5 6 2015 (dále&#39;Jen „Smlouva“).

&quot;&quot;&quot; &#39;

&#39;H&#39;.“”&quot;&#39;ÚČEITÁ&#39;PŘEDMĚ&#39;I&quot;D&#39;OD&#39;ATIW”&#39;M
&#39;WH-&quot;“- &#39;&quot;_&quot;&quot;&quot;&#39;

&#39; l. Smluvní &#39;střaily se vzájemně dohodly na změně Smlouvy zdůvoduvýměny stávajícího
radiovysílače a nutnosti zprovoznit nové služby (provoz záložního GPRS kanálu) vdůsledku

nové legislativy, a to tak, že některá stávající ustanovení Smlouvy se nahrazují ustanoveními
_

novými, jež jsou uvedena níže.

 



2. Smluvní strany se dohodly na tom, že čím. odst. l Smlouvy („Předmět plnění“) se zcela

nahrazuje následujícím zněním:

Předmětem plnění této smlouvy je zajištění přenosu informaci ze střežeuého objektu Depo

Klatovy &#39;70, Maxima Gorkého č.p. 655, Klatovy II na pult centralizované ochrany

Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje, územního odboru v Klatovech (dále jen

„PCO“) na základě platného „Povolení k provozování vysílacích radiových zařízení

pozemní pohyblivé služby a pevné služby“ vydaného Českým telekomunikačním úřadem

vPraze dne 1.2.2012 pod čj. Č&#39;rüs 347/2012~613, č. povolení: 186578/TI a oprávnění ze

dne 23.10.2013 pod čj, 63113-95 999/2013-613, č. povolení: 203601f1&#39;l. Dále pak zajištění

záložního přenosu infonnací pomocí GPRS kanálu v rámci platné normy ČSN 34 2710.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. IV. odst. l a 2 Smlouvy („Cenové podmínky“) se zcela

nahrazuje následujícím zněním:

l. Za připojení do rádiové sítě náleží provozovateli vstupní jednorázový poplatek ve výši

0,-Kč; tento poplatek byl již uhrazen. Za připojení do GPRS sítě náleží provozovateli

vstupní jednorázový poplatek ve výší 4.570,~Kč.

2x Za zajištění přenosu informací, servis, placení poplatků ČTÚ, údržbu a kontroly

vysílače STX náleží provozovateli náhrada ve výši 3.080,« Kč (tři tisíce osmdesát korun

českých) měsíčně za provoz jednoho vysílače, tj. měsíční úhrada činí celkem 3.080,›- Kč

(slovy tři tisíce osmdesát korun českých) za l ks vysílače. Ve&#39; střeženém objektu je

nainstalován l vysílač. Výše uvedené ceny jsou vyčísleny bez příslušné DPH, která

bude k těmto cenám připočtena v zákonné výši.

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají ujednánlm Smluvních stran obsaženým v tomto Dodatku

nedotčena. Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Dodatku vzájemně sdělily všechny

skutkové a právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvníeh stran

mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platný Dodatek a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý

zájem druhé Smluvní strany Dodatek uzavřít.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

3. Tento Dodatek se vyhotovujo ve čtyřech exemplářích s platností originálu, po dvou pro každou

Smluvní stranu.

4. Tento dodatek se sjednává na dobu určitou, to je na 24 měsíců od data nabytí účinností tohoto

dodatku s možností tříměsíční výpovědní lhůty. Výpověď musí být zaslána písemně a výpovědní

lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce od doručení výpovědi. Před ukončením

této smlouvy by měl uživatel vyzvat provozovatele kuzavření následné smlouvy na další časové

období.

„

XXXXX XXXXXXXXX
, ~~ ~-

~ ~~~

--V-Klatoýechiwšg-.TZON
-. ..

E

.

Hmmm 824, sagöíťłía
©

XXX 1Č0~4913b
1: 378 609 000

°Vy

.....
_ s

&#39;

.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

RNDr.Veronika Knobová Petr Nejdl X

vedoucí odboru BOZP ago jednatel XX XXXX XX
Ceská pošta, s. p. Ceská ošta, s. p.

&#39; INVEST TEL 5.130.
XXX XXX

Politickýcn vězňů 909/4

„

225 99 Praha 1
&#39; 20&quot;

|C:47114983 DIČ: CZ47114983

2  


